
  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                          

 

 

 

         

あけましておめでとうございます 

１月も後半になり、朝晩の冷え込みが厳しく、冬

本番となりました。 

感染症が流行る季節にもなり、体調不良になる

人も見られます。手洗い、うがい、マスクなどでしっかり対策して、元気

に冬を乗り越えましょう！ 

 

 

 

★紙しばい 

日  時： 2月 18日（水) １５：３０～ 

場  所： 小海なかよし児童館 

内  容： お話本舗の皆さんによる「紙芝居鑑賞会」 

 

 

 

★子ども探検隊  

日 時： ２月 21日（土）９時～1５時 

場 所： かわごっ Paraの森（松原湖高原） 

内 容： かわごっぱらで雪あそび 

※天候によっては、内容・場所が変更になる場合もあります。 

詳細・申込みは別配布のチラシをご覧ください。 

 

★元気な小海っこ 「親子スケート教室」 

日 時： ２月１日(日)  午前９時～１１時３０分 

場 所： 松原湖高原スケートセンター【集合・解散】 

※申込みは終了しています。 

 

 

第 12 号              令和 8 年１月 20 日（火） 

 

小海なかよし児童館 ９２－２５８０ 

 

きりとり 

2 月 土曜日 児童クラブ利用申込書 

     

 学年     名前               〆切：1/28（水）       
 

※利用内容に○印をご記入ください 

日 曜日 利用日 
朝利用 

（保育所） 
迎え時間 

7 土    

14 土    

21 土    

28 土    

＊21日 子ども探検隊 

 

 

 

 

● おもちゃランド  
日 時：2月 3日（火） 午前１０時～１１時３０分 

集 合：小海なかよし児童館 

内 容：鬼は外 
 

● パパママカンガルーひろば  
日 時：2月 19日（木） 午前１０時～１１時３０分 

場 所：小海なかよし児童館   

内 容：お楽しみ会 
 

 

子育て支援センター ※申込みが必要になります。 

 児童館事業 ～子ども教室～ 

次世代育成事業 

2 月 開館予定表
※閉館時間 児童館：17時

児童クラブ：19時

日 曜日 児童館 児童クラブ

1 日

2 月 8時30分 17時～19時

3 火 おもちゃランド

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 8時30分 17時～19時

10 火

11 水

12 木 8時30分 17時～19時

13 金

14 土

15 日

16 月 8時30分 17時～19時

17 火

18 水 子ども教室

19 木 カンガルーひろば

20 金

21 土 子ども探検隊

22 日

23 月

24 火 8時30分 17時～19時

25 水

26 木

27 金

28 土

シニアクラブのみなさんと しめ縄作りをやりました 


